
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota

godziny pracy poradni
9.00-15.00     

20.00-21.00
10.00-12.00    
15.30-20.00

9.00-10.00      
13.00-21.00

8.00-11.00      
12.00-15.35   
16.00-19.00

12.00-17.35 10.00-13.00   

mgr Arleta Kempka                   
Specjalista Terapii Uzależnień

13.00-16.00 12.00-13.00

lek. med. Justyna Wolska                     
Lekarz Psychiatra

9.45-10.45    8.00-11.00

mgr Grzegorz Kempka     Specjalista 
Terapii Uzależnień

20.00-21.00

mgr Rafał Marzec                          
Specjalista Terapii Uzależnień / 

Psycholog

9.00-10.00        
15.00-16.00

mgr Piotr Zimoch                  
Specjalista Terapii Uzależnień / 

Psycholog
16.00-18.00

mgr Anna Chojnecka-Kościów                  
Specjalista Psychoterapii Uzależnień 

10.00-12.00      
17.00-20.00

mgr Anna Poniewierka         
Terapeuta Uzależnień

10.00-13.00    

mgr Magdalena Siwiec          
Specjalista Psychoterapii Uzależnień/ 

Psycholog
9.00-12.00 16.00-20.00 17.00-20.00 12.00-15.35 13.00-15.35

mgr Katarzyna Dyczko                     
Terapeuta Uzależnień/ Psycholog

S: 12.00-15.00
P: 17.00-18.00   
S: 18.00-19.00

P: 18.00-19.00    
S: 19.00-20.00

S: 13.00-15.35 S: 13.00-17.35

mgr Ilona Foksa                                  
Terapeuta Uzależnień

18.00-20.00 18.00-19.00

mgr Jakub Wilk                               
Terapeuta Uzależnień / Psycholog

16.00-21.00

mgr Piotr Adamiak            
Superwizor

15.30-16.00

GRAFIK DYŻURÓW W PORADNI LECZENIA UZALEŻNIEŃ "SAN DAMIANO" W CHĘCINACH

DATA AKTUALIZACJI: 01.08.2023


